I I
SKIVING DE DENTURES
Dents d‘engrenage du module 0,2 mm jusqu‘au module 8 mm
SKIVING
Lavorazione ingranaggi da modulo 0.2mm fino a modulo 8 mm
388
- À partir du module m = 0,2 mm   avec réduction d’étape
- À partir de d = 7 mm

I
Corps d‘outils pour le Skiving
Portainserto Skiving
Les corps sont conçus pour le système WSR  Skiving de dentures  sont compatibles avec les alésoirs DR. Version standard avec
alimentation interne en liquide de refroidissement „D“. En remplaçant le bouchon de liquide de refroidissement par le distribu-
teur de liquide de refroidissement disponible en option, les corps peuvent être converties en version d‘alimentation en liquide de
refroidissement „A“.
I portainserto sono specifici per il sistema WSR con inserti tipo DR. Versione standard con adduzione tipo „D“. Sostituendo il tappo filettato con il distributo-
re frontale opzionale, si può convertire l‘adduzione a tipo „A“.
N° de commande
Codice prodotto
l Lg d d2 Réfrigération
Refrigerante
Dimension
Dimensione
MDR.044.C6.060.W 45 60 63 32 D 04
MDR.044.C6.080.W 65 80 63 32 D 04
MDR.044.C6.100.W 85 100 63 32 D 04
MDR.044.HSKT063.060.W 45 60 63 32 D 04
MDR.044.HSKT063.100.W 85 100 63 32 D 04
MDR.052.C6.060.W 45 60 63 39 D 05
MDR.052.C6.100.W 85 100 63 39 D 05
MDR.052.HSKT063.060.W 45 60 63 39 D 05
MDR.052.HSKT063.100.W 85 100 63 56 D 05
MDR.081.C6.060.W 45 60 63 56 D 08
MDR.081.C6.100.W 77 100 63 56 D 08
MDR.081.C6.125.W 102 125 63 56 D 08
MDR.081.C8.060.W 45 60 80 56 D 08
MDR.081.C8.100.W 77 100 80 56 D 08
MDR.081.C8.125.W 102 125 80 56 D 08
MDR.081.HSKT063.060.W 45 60 63 56 D 08
MDR.081.HSKT063.100.W 77 100 63 56 D 08
MDR.081.HSKT063.125.W 102 125 63 56 D 08
MDR.081.HSKT100.125.W 102 125 100 56 D 08
 391
I I
Conception de l‘alimentation interne en liquide de
refroidissement